― 1 ―

渡教发〔2022〕38号

重庆市大渡口区教育委员会

关于组建区教委“全国双拥模范城”创建工作
领导小组的通知

各中小学、幼儿园，进修学院，电大分校，机关各科室：

按照区委区政府相关工作精神，决定组建区教育系统“全国

双拥模范城”创建工作领导小组（以下简称领导小组），现将有关

事项通知如下：

一、组织机构

组  长：伍平伟 区委教育工委书记、区教委主任

副组长：吕佩泽 区委教育工委专职副书记

― 2 ―

李  茜 区纪委监委驻区教委纪检组长

李长彬 区委教育工委委员、区教委副主任

唐建华 区委教育工委委员、区教委副主任

成  员：各学校校长、书记，各幼儿园园长，机关相关科室

负责人。

领导小组办公室设在教育二科，李长彬副主任兼任办公室主

任，负责教育系统“全国双拥模范城”创建工作。

二、工作任务

按照组织领导坚强有力、宣传教育广泛深入、拥军工作扎实

有效、拥政爱民成果显著、政策法规落到实处、双拥活动坚持经

常、军民共建富有成效、军政军民关系融洽的总要求，深入开展

拥军优属和拥政爱民工作，做好涉及教育系统各项工作，军民共

建，努力实现“全国双拥模范城”创建命名目标。

重庆市大渡口区教育委员会

2022年 5月 27日

重庆市大渡口区教育委员会党政办公室       2022年 5月 27日印发